
 
inistero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/589111 
e-mail   usp.br@istruzione.it     P.E.C.:  uspbr@postacert.istruzione.it 

 

Referenti: 
 
Funzionaria:              DOTT.SSA  Francesca  COLOMBA           Tel. 083158928                        francesca.colomba1@istruzione.it 
Docente:                      Maddalena CORRADO                               Tel. 083159828                        maddalena.corrado@istruzione.it 
Ass. Amm:                    Antonio ARESTA                                        Tel. 083159828                        antonio.aresta1@istruzione.it 
Ass. Amm.                   Antonio GUADALUPI                                 Tel. 083158946                        antonio.guadalupi2@istruzione.it 

              C.F.:80001730748 - Sito internet : www.istruzionebrindisi.it 

Il Dirigente: Dott.ssa Giuseppina Lotito 

Settore: II grado                                     Brindisi, fa fede la data de  protocollo 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il C.C.N.I.  sottoscritto il 31/08/2018 inerente le operazioni di mobilità territoriale e professionale del  
personale  docente,  educativo  ed  ATA per il triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22; 
 
VISTA  l’O.M.  n. 203  del  08/03/2019, recante  disposizioni sulla  mobilità  del  personale  docente, educativo  ed  
ATA  per  l’a.s. 2019/20; 
 
VISTO  il proprio provvedimento Prot. N° 0005364 del 24-06-2019  con il  quale  sono stati pubblicati i 
trasferimenti e i passaggi del personale docente per  l’a.s. 2019/20 della scuola secondaria di secondo grado; 
 
VISTI  gli art. 2 e l’art. 11 del C.C.N.I. dell’ 31/12/2018; 
VISTO il ricorso della docente VILEI Teresa, prot. N. 5446 DEL 26/06/2019, in cui comunica l’errata attribuzione 
della precedenza prevista dal C.C.N.I.; 
RILEVATO che alla docente VILEI Teresa è stata inserita una precedenza non corretta e che pertanto la stessa 
deve essere annullata; 
PRESO ATTO che, a seguito di tale erronea operazione, il movimento ottenuto è illegittimo e che la domanda 
deve essere rivalutata, la docente in parola VIENE ASSEGNATA  al BRPS030007 - LICEO SCIENTIFICO "F. 
RIBEZZO" di Francavilla F, con punti 100; 
CONSIDERATO che su tale posto era stata ASSEGNATA la docente BUCCOLIERI Ilaria, e che pertanto, alla 
luce di quanto sopra, ritorna al BRRF010008 - ISTITUTO PROFESSIONALE "MORVILLO-FALCONE" di Brindisi, 
con punti 30; 
CONSIDERATO che su tale posto era stato ASSEGNATO Il docente SCARCIGLIA Giuseppe, e che pertanto alla 
luce di quanto sopra, RITORNA al TAMM857019 - E. DE AMICIS di Fragagnano, con punti 37; 
RITENUTO di conseguenza di dover procedere, in sede di autotutela, alle opportune rettifiche del movimento al  
fine di ripristinare la correttezza del procedimento de quo; 
 
                D I S P O N E 
 
Art. 1 – il bollettino relativo alla mobilità dei docenti di ruolo della  scuola di 2° grado  per l’a.s. 2019/20 pubblicato 
con  

     atto prot.n. Decreto AOOUSPBR n. 5364 del 26/6/2019 è rettificato come segue: 
 
 
 

     La docente VILEI Teresa nata 11/11/1965 BR     
 
Da BRI00100C E. Ferdinando Mesagne                                           a BRPS030007 - LICEO SCIENTIFICO 
"F. RIBEZZO" di Francavilla F. 

 
 
 
A seguito di tale rettifica: 

     La docente BUCCOLIERI Ilaria nata il 14/07/1986 TA 
    
Da BRPS030007 - LICEO SCIENTIFICO "F. RIBEZZO" di Francavilla F.      a BRRF010008 - ISTITUTO 
PROFESSIONALE "MORVILLO-FALCONE" BR                                                                            

 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
mailto:francesca.colomba1@istruzione.it
mailto:maddalena.corrado@istruzione.it
mailto:antonio.aresta1@istruzione.it
mailto:antonio.guadalupi2@istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/mobilita-a-s-2019-20-personale-docente-tutti-gli-ordini-di-scuola/m_pi-aoouspbr-registro-ufficialeu-0005364-24-06-2019/?pid=17598&aid=17600&sa=1


 
inistero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Brindisi 

Via Dalmazia n.1 -72100 – Brindisi   Tel. 0831/589111 
e-mail   usp.br@istruzione.it     P.E.C.:  uspbr@postacert.istruzione.it 

 

Referenti: 
 
Funzionaria:              DOTT.SSA  Francesca  COLOMBA           Tel. 083158928                        francesca.colomba1@istruzione.it 
Docente:                      Maddalena CORRADO                               Tel. 083159828                        maddalena.corrado@istruzione.it 
Ass. Amm:                    Antonio ARESTA                                        Tel. 083159828                        antonio.aresta1@istruzione.it 
Ass. Amm.                   Antonio GUADALUPI                                 Tel. 083158946                        antonio.guadalupi2@istruzione.it 

              C.F.:80001730748 - Sito internet : www.istruzionebrindisi.it 

 
 
 
A seguito di tale rettifica: 

     Il docente SCARCIGLIA Giuseppe nato il 18/04/1981 BR 
 
Da BRRF010008 - ISTITUTO PROFESSIONALE "MORVILLO-FALCONE" BR           a TAMM857019 -             
E. DE AMICIS di Fragagnano                                          

                                                                            

 
 

Art.2 – Questo Ufficio provvede alla puntuale rettifica dell’operazione nella relativa area del sistema informativo  

del MIUR.  

Art.3 - Il Dirigente dell’Istituto Scolastico di attuale titolarità notificherà il presente provvedimento alla Prof.ssa 

interessata 

Art. 4- Si specifica che sulle controversie riguardanti la materia della mobilità si fa riferimento alle norme di cui  

all’art. 17 del CCNI del 31.12.2018. 

 

Alla prof.ssa                   VILEI Teresa  e-mail : teresa.vilei@istruzione.it 

Alla prof.ssa                   BUCCOLIERI Ilaria e-mail : ilaria.buccolieri@gmail.com 

Al prof.                           SCARCIGLIA Giuseppe e-mail : giuseppe.scarciglia@istruzione.it 

Al Dirigente scolastico   I.I.S.S. "E. FERDINANDO" di Mesagne  e-mail : BRIS011000C@istruzione.it 

Al Dirigente scolastico   LICEO SCIENTIFICO "F. RIBEZZO" di Francavilla F.-   e-mail:  BRPS030007@istruzione.it 

Al Dirigente scolastico   ISTITUTO PROF.LE "MORVILLO-FALCONE".-e-mail:  BRRF010008@istruzione.it 

Al Dirigente scolastico   SCUOLA SEC. I GR. " E. DE AMICIS” di Fragagnano.-   e-mail:  TAIC857008@istruzione.it 

 

 

 

Il DIRIGENTE 

Giuseppina Lotito 

 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
mailto:francesca.colomba1@istruzione.it
mailto:maddalena.corrado@istruzione.it
mailto:antonio.aresta1@istruzione.it
mailto:antonio.guadalupi2@istruzione.it
mailto:teresa.vilei@istruzione.it
mailto:ilaria.buccolieri@gmail.com
mailto:giuseppe.scarciglia@istruzione.it
mailto:BRIS011000C@istruzione.it
mailto:BRPS030007@istruzione.it
mailto:BRRF010008@istruzione.it
mailto:TAIC857008@istruzione.it

		2019-07-08T11:46:33+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2019-07-09T08:30:47+0200
	Brindisi
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBR.REGISTRO UFFICIALE.U.0005846.09-07-2019




